
 

 
www.medicalmonitor.cz 
office@medicalmonitor.cz 

IČO: 03352552 
Bělehradská 381/126 Praha 2, 120 00 Czech Republic 

 
 
 
 
Cenová nabídka o obchodní podmínky: 
 
 Výrobek:  COVID-19 Antigen Detection Kit (Colloidal Gold) Model C (ze slin) 
 
Výrobce:  Zhuhai Lituo Biotechnology Co., Ltd 
 
Rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR,  Č.j.: MZDR 8148/2021-2/OLZP ze dne 1.3.3031 byla pro test 
udělena výjimka pro použití laickou a osobou – k samotestování. 
 
Způsob odběru:  ze slin 
 
Ceník Antigenních testů COVID-19 Antigen Detection Kit (Colloidal Gold) Model A 

množství balení cena za ks cena za balení 

odběr od 25 do 500  25 ks 100,00 Kč 2 500,00 Kč 

odběr od 501 až 999 25 ks 95,00 Kč 2 375,00 Kč 

odběr od 1.000 až 2.999 25 ks 90,00 Kč 2 250,00 Kč 

odběr od 3.000 až 4.999 25 ks 85,00 Kč 2 125,00 Kč 

odběr od 5.000 až 9.999 25 ks 80,00 Kč 2 000,00 Kč 

odběr od 10.000   25 ks 75,00 Kč 1 875,00 Kč 

Ceník platný od 10.3.2021 do 31.3.2021 
 
Ceny uvedené bez dopravy. 
 
Na výrobek se vztahuje výjimka ministerstva financí z 16. 12. 2020, kterou je u těchto typů zdravotnických 
prostředků prominuto DPH. 
 
Způsob platby: převodem (proforma faktura při objednání) 
  hotově při dodání 
Objednávky: office@medicalmonitor.cz  
Kontakt: pro oblast Čechy Ing.Jana Sobotková, 724 300 946 
  pro oblast Morava Ing. Pavel Gottwald, 725 851 679 


